
Sint-Michielsgestel 
geeft ruimte

Gemeenteraad

De raad van de gemeente Sint-Michielsgestel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 september 2017;

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening ;

BESLUIT:

1. In te stemmen met deþÿ�  �Nota van Zienswijzenþÿ �� behorende bij het bestemmingsplan 
"Berlicum Zuid, herziening De Zeelder 13þÿ �� en

2. het bestemmingsplan "Berlicum Zuid, herziening De Zeelder 13 vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Sint-Michielsgestel in zijn openbare vergadering
van 23 november 2017.

De raad voornoemd.

de voorzitter,

r


